
Değerli Dostlarım, 

 
Biz CHP olarak, halka hesap veren, şeffaf, açık bir siyaset anlayışını yerleştirmeye ve 
bunu Türkiye’de kurumsallaştırmaya çalışıyoruz. İnanıyoruz ki, Türkiye ancak 
çoğulcu, katılımcı, uzlaşmacı, aktif, yenilikçi, ilerici ve hesap verebilir bir siyasi irade 
ile demokrasiyi tam manasıyla yaşayacak, demokratik kurum ve kuralların yerleşerek 
kökleşmesi ancak bu yolla mümkün olacaktır. 
 
12 Haziran 2011 tarihinde yapılan seçimlerin üzerinden tam bir yıl geçti. Bir yıl önce 
hepimiz seçim meydanlarında, sokaklarda, caddelerde, kahvehanelerde ve mümkün 
olan her yerde vatandaş ile bir araya geldik, bazı taahhütlerde bulunduk, 
düşüncelerimizi açıkladık, onların vekâletini hak etmek için görüşlerini aldık. 
 
Asıl olan millettir, esas olan halktır, halkın iradesidir. Milletvekilleri en nihayetinde 
birer vekildir, mührün de her tür yetkinin de sahibi esasında millettir, halkın ta 
kendisidir. 
 
Bu sebeple ben de yaptıklarımın bir muhasebesini yapmak mecburiyeti hissettim. Her 
vekil gibi, her temsilci gibi yetkinin esas sahibine, yani sizlere hepimiz her zaman 
hesap verebilir olmalıyız. 

 

Değerli Dostlarım, 
 
12 Haziran 2011 seçimlerinden önce bir taahhütname ile milletvekili seçilirsem neleri 
öncelik olarak alacağımı ve neleri yapmayacağımı kesin olarak bildirmiştim. 
Değerlendirmeyi de bu taahhütname çerçevesinde yapıyorum. 
 

1- Cumhuriyetimizin ve evrensel sosyal demokrat değerlerin savunucusu 

olacağıma,  
 
Cumhuriyetimizin korunması noktasında özellikle Cumhuriyete ve ona yönelen 
tehditlere yönelik güçlü bir direniş gösterdik. Tutuklu milletvekillerinden, toplumun 
bütününe yönelen davalarda itirazlarımızı yükselttik, adil yargılanma ilkesi ile hukuk 
devletini korumak için önemli bir mücadele verdik. Bu noktada bütün özel yetkili 
mahkemelerde görülen davaları izleme sorumluluğunu da yaşadım. Balyoz, 
Ergenekon ve Oda TV davasından, şike ve tutuklu öğrencilerin davalarına kadar 
bütün davalarda yaşanılan aksaklıkları kamuoyuyla paylaştım. 
 
Yine bir yıl içerisinde Sosyalist Enternasyonel, Avrupa Sosyalistler Partisi, Avrupa 
Sosyal Demokrat Grubu gibi bütün uluslar arası sosyal demokrat platformlarda etkin 
bir şekilde yer aldım. 1 Ocak 2012 tarihinden itibaren, resmi olarak Belçika, Fransa, 
İsveç, Tunus, Kosta Rika, Amerika Birleşik Devletleri, Yunanistan ve İspanya’da 
CHP’yi veya TBMM’yi temsilen bulundum. Bu dönemde 3 kıtada 37 bin 775 km yol 
kat ettim. 
 
Çabalarımızla Sosyalist Enternasyonel Arap Baharı toplantısı İstanbul’da yapıldı. 
Bölgenin politikalarında daha etkin olmak ve bölgedeki sosyal demokrat güçleri 
desteklemek için çok kritik bir adımı hep birlikte İstanbul’da attık.  Avrupa’daki sosyal 
demokrat güçlerle birlik ve dayanışmamızı arttırdık, Avrupa Türkiye Dostları’nın 
daveti üzerine yaptığım konuşmada da belirttiğim gibi, yepyeni bir sosyal demokrasi 



vizyonunun hem Türkiye hem de Avrupa’da yeşermesi için CHP’nin güçlü adımlar 
attığına şahit olduk. Adalet, özgürlük, eşitlik yanında katılımcılık, politik aktivizm, 
hesap verebilirlik, ayrımcılıkla mücadele gibi değerleri de enternasyonel ölçekte 
savunduk ve ülkemizdeki aksaklıkları yurtdışındaki sosyal demokratlarla paylaşarak 
yeni çözüm önerileri çıkardık.   
 

2- Ülkemiz insanı ve İstanbullu hemşehrilerimin sorununu kendi derdim 

olarak görerek çözümü için elimden gelen çabayı göstereceğime, 
 
Bu dönemde sosyal ve maddi olanaksızlıklar nedeniyle bazı maddi ve manevi 
zorluklar yaşayarak bana ulaşan tüm vatandaşlarımıza elimden geldiğince yardımcı 
olmaya, onların bu sorunlarını çözmeye gayret ettim. Geçici çözümler yerine kalıcı 
çözümler bulunması için hareket ettim.  
 
100.000 Taksicinin sorunlarını çözmek için hem taksicilerle hem de sivil toplumla bir 
araya gelerek önemli bir yasa teklifi hazırladık. 
(Bkz: http://www.umutoran.com/2012/02/20/100-bin-taksicinin-bekledigi-yasa-teklifi-
umut-orandan-geldi/)  
 
CHP’nin de bir seçim vaadi olan “taşeron işçilerin kadroya alınması” için 1 Mayıs 
tarihinde gereken adımı atarak yasa teklifimizi TBMM’ye sunduk. 
(Bkz: http://www.umutoran.com/2012/05/02/1-mayista-chpden-anlamli-teklif-taseron-
isciler-kadroya-alinsin/)  
 
Yine CHP’nin seçim vaatlerinden olan, özgür, bağımsız, tarafsız medyanın ortaya 
çıkması için zorunlu olan medya patronlarına kamu ihalelerine katılma yasağı 
getirilmesi, medya çalışanlarına sendika zorunluluğu ve stajyer muhabirlere de maaş 
verilmesini öngören yasa teklifini, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü’nde Meclis 
Başkanlığı’na sunduk.  
(Bkz:http://www.tbmm.gov.tr/develop/owa/tasari_teklif_sd.onerge_bilgileri?kanunlar_
sira_no=99961)  
 
Şehit yakınları ve gazilerimizin sorunlarını çözmek, onların dertlerine derman 
olabilmek için, şehit yakınları ve gazilerimizle bir araya gelerek kapsamlı bir yasa 
teklifi hazırlayarak, bu konuda atılan adımların öncüsü olduk. 
(Bkz: http://www.umutoran.com/2012/03/16/umut-oran-sehit-yakinlari-ve-gazileri-de-
unutmadi/) 
Bu teklifi vermemizden sadece 4 gün sonra Başbakan da “müjde” dediği açıklamaları 
yaptı ama hala TBMM’ye bir tasarı sunmadılar. 
(Bkz: http://www.cumhuriyet.com.tr/?hn=324074)  
 
Öğrencilerin önemli bir sorunu olan tüm Türkiye’de tek paso uygulamasını hayata 
geçirecek ve 60 yaşın üstündeki herkese bedava toplu ulaşım imkanı sağlayan yasa 
teklifi ile bu sorunları da çözmek için gereken adımı attık. 
(Bkz:http://www.tbmm.gov.tr/develop/owa/tasari_teklif_sd.onerge_bilgileri?kanunlar_
sira_no=99305) 
 
Van’da yaşanan depremden sonra, 42 öğretmen adayımızın vefatıyla acı bir gerçeği 
öğrenmiştik. Aday memurlarımızın ailelerine ne yazık ki sosyal devlet, şefkatini 
göstermiyordu. Hemen harekete geçerek, deprem gibi doğal afetlerle, terör 
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saldırılarında yaşamını yitiren aday memurların, yeterli prim günleri olmasa dahi 
bakmakla yükümlü yakınlarına emekli maaşı verilmesi hususunu da TBMM’ye 
taşıdık.  
(Bkz:http://www.tbmm.gov.tr/develop/owa/tasari_teklif_sd.onerge_bilgileri?kanunlar_
sira_no=96823)  
 
Özellikle yoksul aileler için önemli bir sorunu da TBMM gündemine getirdik. Geliri 
asgari ücretin altında olan ailelerin aylık 10 m3 bedava su alabilmesi için gereken 
yasa teklifini de Meclis Başkanlığı’na sunduk. 
(Bkz:http://www.tbmm.gov.tr/develop/owa/tasari_teklif_sd.onerge_bilgileri?kanunlar_
sira_no=105901)  
 
THY çalışanlarının grevlerine duyarsız kalmadık. Onların hak mahrumiyetlerine 
sessiz kalmaktansa hızla harekete geçtik, son 2 haftalık süreçte bir araştırma 
önergesi ve 4 yazılı soru önergesi ile konuyu TBMM gündemine taşıdık. 
(Bkz: http://www.umutoran.com/2012/06/12/thy-bu-sorulara-cevap-ver-sozcu/ , 
http://www.umutoran.com/2012/06/12/thy-yonetimi-ucusta-yurt/ , 
http://www.umutoran.com/2012/06/04/umut-orandan-thy-ile-ilgili-sasirtan-iddia/ , 
http://www.umutoran.com/2012/06/01/chp-havacilik-sektoru-icin-arastirma-istedi/, 
http://www.umutoran.com/2012/05/29/umut-oran-thy-calisanlarinin-eylemini-tbmmye-
tasidi/)  
 
Özellikle işsizlik sorununun pençesinde olan arkadaşlarımız için olanaklar 
geliştirmeye ve bu sorunun temelindeki yapısal sorunları da projelerle çözmeye 
çalıştım. Nitekim teşvik projemiz ile bu inisiyatifi alarak, köklü bir adım atılmasının da 
yolunu açtık (Bkz: http://www.hedefiktidar.com/?p=1227)  

 

3- Bölgede işsizliğin azaltılması, sosyal sorumluluk projelerinin 

geliştirilmesi, sivil toplum diyaloğunun arttırılmasına gayret edeceğime, 
 
Van’da yaşanan depremden sonra, Van’daki sivil toplum örgütleri ile bir araya 
gelerek, onların da fikirlerini almak suretiyle sektör bazlı, şehre odaklanmış yeni bir 
teşvik projesini ortaya koyduk. Kapsamlı bir şekilde hazırladığımız bu teşvik projesi 
ile Van’da iş ve aş yaratarak, ekonomik darboğazın yarattığı sorunları aşmaya 
çalıştık. (Bkz: http://www.umutoran.com/2012/01/08/umut-oran-van-icin-10-maddelik-
acil-destek-cagrisinda-bulundu/) Suriye ile yaşanan sorunların bölge ekonomisine 
olan etkisini ölçmek için Gaziantep’e giderek, oradaki tüm sivil toplum kuruluşları ile 
birlikte olduk, raporumuzu hazırlayarak gereken bütün yetkili makamlara sunduk. 
(Bkz: http://www.haberler.com/chp-genel-baskan-yardimcisi-umut-oran-gaziantep-te-
3261481-haberi/) Bu alanda çalışmalarımız hızla devam ediyor. Köklü, güçlü ve kalıcı 
bir ekonomik büyümenin formülleri için çalışıyor, sosyal sorumluluğu ve birlikteliği 
güçlendirmek için yeni yol ve yöntemler buluyor, hayata geçiriyoruz. 

 

 

4- Kadın, çocuk ve engellilerin haklarını savunup, onların adil bir toplum ve 

eşit yurttaşlık hakları yolunda projeler geliştirerek mücadele edeceğime, 
 
Türkiye – AB Karma Parlamento Komisyonu’nda bulunmamın verdiği yetkiyle, 
kadınlara yönelik eşitsizlik, ayrımcılık ve adaletsizliklerin AB çapında gündeme 
gelmesi, bu yolla Türkiye’nin AB normlarına tam uyumunun sağlanması için çalıştım. 
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Nitekim önümüzdeki günlerde yapılacak olan Türkiye – AB Karma Parlamento 
Komisyonu’nda gündeme gelecek başlıklardan biri de Türkiye’de kadın ve kadına 
uygulanan şiddet konusu olacak. Özellikle her ortamda engellilerin fiziki imkânlarının 
arttırılması, sosyal katılımlarını güçlendirecek yapısal düzenlemelerin yapılması için 
çalıştım ve bu konuda gelen tüm teklifleri, partimizde bulunan konuda uzmanlaşmış 
arkadaşlarımızla paylaşarak onların oluşturacakları projelerde de yardımcı oldum. 
Kürtaj’dan, sezaryana, kadına yönelik şiddet eylemlerinden kadın bedenine doğru 
yürüyen otoriter baskılara kadar uzanan geniş bir palette iktidar kadına yönelik 
tahakkümü arttırırken ben ve CHP itirazlarımızı daha güçlü ve daha köklü bir şekilde 
ortaya koyacağız. Biliyoruz ki nüfusun yarısı ayağında zincirlerle yaşarken hiçbir 
millet ben özgürüm diyemez. Türk kadını, eşit yurttaşlar olarak, adil, özgür ve çağdaş 
normlara uygun bir yaşama layıktır ve CHP olarak bu yaşamı onlara sunmak 
boynumuzun borcudur. 
 

5- Bugüne kadarki yaşamımda olduğu gibi bundan sonra da çevre ve 

hayvan haklarını savunacağıma, 
 
Değerli arkadaşlar Hayvan hakları ile ilgili sivil toplum kuruluşlarından gelen teklifler 
ve AB normları çerçevesinde 5199 sayılı yasada bir düzenleme yaparak, hayvanlara 
yönelik şiddet eylemlerini ceza yasası kapsamına alan, tecavüz, şiddet, öldürme gibi 
suçlara 6 yıl hapis cezası öngören, hayvanların bakımı için eğitim sertifikası gibi 
yenilikler getiren, hayvanların sahipsiz bırakılmasını engelleyen, belediyelere sokak 
hayvanlarını takibat zorunluluğu getiren bir yasa teklifi hazırladık. Bu yasa teklifini 
TBMM’de grubu bulunan tüm partilerin temsilcileri ile kamuoyuna duyurduk. Bu 
noktada hayvan hakları açısından çok önemli bir dinamik yarattık. Süreç sonunda 
konuyla ilgisiz hükümet partisi de harekete geçti ve bir yasa tasarısı üzerinde 
çalışmalara başladı. Biz de boş durmadık, o teklif TBMM’ye sunulduktan sonra 
kamuoyunda oluşan görüşleri de alarak, teklifimizi daha da iyi, daha da uygulanabilir 
bir hale getirmek için gereken çalışmaları yaptık. Yakın zamanda bu teklifi de 
TBMM’ye sunacak ve bu alandaki mücadelemize devam edeceğiz. 
(Bkz:http://siyaset.milliyet.com.tr/-sozunden-doneni-kediler-patilesin-
/siyaset/siyasetdetay/16.02.2012/1503685/default.htm) 
(Bkz:http://www.umutoran.com/2012/02/02/hayvanlari-koruma-kanununda-onemli-
degisiklikler-iceren-yasa-teklifi/)  
 

6- Toplumda insanların ötekileştirilmesine karşı çıkacağıma, 
 
Bu konuda özellikle ayrımcılığa yoğun olarak baskı kuran tüm gruplara gereken 
desteği verdik, CHP olarak ayrımcılıkla mücadele için köklü yasa teklifleri hazırladık 
ve bunları TBMM’ye sunduk. Bu kapsamda din ve vicdan özgürlüğünü de engelleyen, 
ibadet yerleriyle ilgili ayrımcılığı da gündeme getirerek, bununla ilgili bir yasa teklifine 
de imza attık. 
(Bkz:http://www.tbmm.gov.tr/develop/owa/tasari_teklif_sd.onerge_bilgileri?kanunlar_
sira_no=98884)  Ancak bu tarihe kadar ötekileştirmeden, ayrımcılıktan ve 
düşmanlıktan beslenen hükümet partisi bu tekliflere adeta yabancı kaldı, bu tekliflerin 
TBMM’de görüşülmesini bile engelledi. Avrupa Birliği tarafından İlerleme Raporu’nda 
bile ayrımcılıkla mücadele için köklü değişiklikler talep edilirken, cinsel yönelime, 
etnik ve dini aidiyete, siyasi ve vicdani inanışlara yönelik ayrımcılıkları engellemek 
için gereken mekanizmalar ne yazık ki kurulmadı, CHP’nin tüm çabalarına rağmen bu 
düzenlemeler hayata geçmedi. Bu mücadele sonuçlanıp, herkesin kendi yurdunda 
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hiçbir kötü bakışa maruz kalmadan olduğu gibi yaşayacağı, gerçek Cumhuriyet’in 
değerleri ayağa kalkana kadar da savaşımıza devam edeceğiz. 
 

7- Hiçbir zaman hiçbir yerde milletvekili kimliğime sığınmayacağıma, 

dokunulmazlık zırhımı kullanmayacağıma, 
 
Bu alanda en önemli gelişme, Sayın Kemal Kılıçdaroğlu’nun yaptığı bir açıklama 
sonrasında bir savcının kendisine yönelik bir fezleke hazırlaması ile başladı. Fikir ve 
ifade hürriyeti açısından utanılacak bir durum olan bu gelişmeden sonra, tüm CHP 
milletvekilleri gibi ben de aynı sözleri ifade ettim ve 11 Ocak 2012 tarihinde 
milletvekili dokunulmazlığımın kaldırılması için TBMM Başkanlığı’na dilekçe ile 
başvurdum (Bkz: http://www.umutoran.com/2012/01/11/umut-oran-milletvekili-
dokunulmazliginin-kaldirilmasi-icin-meclis-baskanligina-basvurdu/)  Hiçbir zaman 
dokunulmazlık zırhına sığınmadım, hiçbir zaman böyle bir zırha ihtiyaç da duymadım. 
Milletvekili olmadan önce nasıl yaşadıysam aynen öyle yaşamaya gayret ettim,  
kimseye üstünlük kurmadım, millete hizmet etmek için yola çıkmış bir insan 
olduğumu asla unutmadım. Dokunulmazlık zırhına değil, milletin sevgisine güvendim 
ve ona da güvenmeye devam ediyorum. Haklı olanı yapmaktan daha büyük zırh, 
halkımızın sevgisinden de daha büyük bir kalkan kimse için yoktur, olamaz. 
 

8- Anadolu’nun kalkınması, İstanbul’un yaşanabilir olması için 

çalışacağıma. 
 
Anadolu’nun kalkınması için kapsamlı bir teşvik paketi hazırladım ve ortaya konan 
teşvik paketindeki eksikleri de kamuoyuyla paylaştım 
(http://www.umutoran.com/2012/04/09/umut-oran-ekonomide-2012nin-ilk-ceyregini-
ve-tesvik-paketini-degerlendirdi/) İstanbul’un sorunlarını sürekli TBMM gündemine 
getirdim, birkaç örneğini aşağıda bulabilirsiniz. 
 

 Ayamama deresi ve su taşkınları:   
http://www.tbmm.gov.tr/develop/owa/yazili_sozlu_soru_sd.onerge_bilgileri?kanunlar_
sira_no=94983 
 

 Topkapı sarayındaki terörist eylem:  
http://www.tbmm.gov.tr/develop/owa/yazili_sozlu_soru_sd.onerge_bilgileri?kanunlar_
sira_no=97982 
 

 İstanbul ve Marmara'da yaşanan büyük elektrik kesintisi:  
http://www.tbmm.gov.tr/develop/owa/yazili_sozlu_soru_sd.onerge_bilgileri?kanunlar_
sira_no=100044 
 
http://www.tbmm.gov.tr/develop/owa/yazili_sozlu_soru_sd.onerge_bilgileri?kanunlar_
sira_no=101462 
 
http://www.tbmm.gov.tr/develop/owa/yazili_sozlu_soru_sd.onerge_bilgileri?kanunlar_
sira_no=102924 
 
 

 Sultanahmet'te Bizans kalıntıları üzerine otel inşaatı:  
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http://www.tbmm.gov.tr/develop/owa/yazili_sozlu_soru_sd.onerge_bilgileri?kanunlar_
sira_no=101232 
 

 İstanbul'daki imar yasasına aykırılıklar hakkındaki işlemler:  
http://www.tbmm.gov.tr/develop/owa/yazili_sozlu_soru_sd.onerge_bilgileri?kanunlar_
sira_no=101463 
 

 2012 Avrupa Spor Başkenti etkinlikleri: 
http://www.tbmm.gov.tr/develop/owa/yazili_sozlu_soru_sd.onerge_bilgileri?kanunlar_
sira_no=102508 
 

 İBB Şehir tiyatrolarının özelleştirilmesi:  
http://www.tbmm.gov.tr/develop/owa/yazili_sozlu_soru_sd.onerge_bilgileri?kanunlar_
sira_no=106004 
 
http://www.tbmm.gov.tr/develop/owa/yazili_sozlu_soru_sd.onerge_bilgileri?kanunlar_
sira_no=106099 
 

 4 Mayıs'ta Çağlayan Adliyesi önünde yaşanan olaylar:  
http://www.tbmm.gov.tr/develop/owa/yazili_sozlu_soru_sd.onerge_bilgileri?kanunlar_
sira_no=106326 
 

 İBB'nin taşınmaz satışları:  
http://www.tbmm.gov.tr/develop/owa/yazili_sozlu_soru_sd.onerge_bilgileri?kanunlar_
sira_no=106412 
 

 Bakırköy ve İstanbul genelinde tren yolu kenarındaki binaların durumu ve 
deprem hazırlığı:  
http://www.tbmm.gov.tr/develop/owa/yazili_sozlu_soru_sd.onerge_bilgileri?kanunlar_
sira_no=107152 
 

 Haliç Köprüsünün bakım onarımı:  
http://www.tbmm.gov.tr/develop/owa/yazili_sozlu_soru_sd.onerge_bilgileri?kanunlar_
sira_no=107211 
 

 İstanbul'un fethi kutlanırken 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor 
Bayramı kutlamalarının yasaklanması:  
http://www.tbmm.gov.tr/develop/owa/yazili_sozlu_soru_sd.onerge_bilgileri?kanunlar_
sira_no=107401 
 

9- Bölgede seçmenlerimle sadece seçim öncesi değil, seçildikten sonra da 

bir araya geleceğime, 
 
Bu dönemde sürekli ve sistematik bir şekilde İstanbullu hemşehrilerim ile bir araya 
gelmeye çalıştım, onların dertlerini dinleyerek, onlarla birlikte sorunlara çözüm 
bulmak için gereken adımları atmaya gayret ettim. İlçe ve il kongrelerimiz sebebiyle, 
özellikle İstanbul’da yeteri kadar temas edemedim. Çünkü bu kongreler döneminde 
örgütlerimize müdahale olarak anlaşılabilecek hareketler içerisinde olmaktan özellikle 
kaçındım. Onların özgür iradesine saygı gösterdim ve tarafsızlık ilkesini benimsedim. 
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Ancak Türkiye’nin dört bir yanına giderek, örgüt toplantılarında yer aldım ve 
halkımızla buluştum. 
 
(Bkz: http://www.umutoran.com/2012/01/08/basaksehir-ilce-ziyareti-07-01-2012/ , 
http://www.umutoran.com/2011/11/19/19-kasim-beylikduzu-ilce-programi/ , 
http://www.umutoran.com/2012/01/12/13-ocak-istanbul-programi/ , 
http://www.umutoran.com/2011/06/10/10-haziran-programi-2/ , 
http://www.umutoran.com/2011/09/15/15-eylul-programi/ , 
http://www.umutoran.com/2011/04/28/28-nisan-ilce-secim-burolari-ziyareti/)  
 

10-  İşyerimin yönetiminden çekildim, milletvekilliğim süresince hiçbir ticari 

faaliyette bulunmayacağım ve her türlü uyarınızı dikkate alacağıma da söz 

veririm. 
 
Milletvekilliğim süresince ticari hiçbir faaliyetin içerisinde yer almadım, kar amacı 
güden hiçbir işin içerisinde bulunmadım, milletin bana verdiği parayla, millet için 
hizmet etmekten başka bir yola sapmadım. Sözümü tutmak için çalıştım ve bu yolda 
da devam edeceğim. 
 

Değerli Dostlarım, 
 
http://www.umutoran.com/ sayfasından tüm yaptıklarıma ve 
http://www.tbmm.gov.tr/develop/owa/milletvekillerimiz_sd.bilgi?p_donem=24&p_sicil=
6800 adresinden TBMM faaliyetlerime erişebilir, burada verdiğimiz tüm yasa 
tekliflerini, araştırma önergelerini, yazılı ve sözlü sorularımızı okuyabilir, özellikle yasa 
teklifleri ile ilgili önerilerinizi de umut.oran@chp.org.tr, 
http://www.facebook.com/UMUTORAN ve https://twitter.com/#!/umutoranchp 
adresinden paylaşabilirsiniz. 
 
Önümüzdeki yılın demokrasinin kökleştiği, özgürlüğün daha da arttığı, toplumsal 
sorunların azaldığı, adalet ve eşitliğin ülkenin her köşesine yayıldığı günler 
getirmesini diliyor, hepinize sağlıklı, mutlu ve verimli günler diliyorum. 
13.06.2012 

 
 
Sevgi ve saygılarımla, 
Umut Oran 
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